
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 61/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr XI/83/19 z dnia 25.1 l.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309, poz.1696 i 
poz.1815), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku poz.869, poz.1649) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 





Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/19 

z dnia 25.1 l.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

100 Górnictwo i kopalnictwo 11 000,00 0,00 

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 11 000,00 0,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 000,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 200,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 I 200,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00 

600 Transport i łączność 139 153,00 120 825,00 

60016 Drogi publiczne gminne 139153,00 0,00 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 

6350 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 139 153,00 0,00 

60018 
Działalność Funduszu Dróg 
Samorządowych 0,00 120 825,00 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 

6350 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 0,00 120 825,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 11 323,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 11 323,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 0,00 4 702,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 581,00 



750 Administracja publiczna 0,00 3 721,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 0,00 721,00 

0970 Wpływy z róznych dochodów 0,00 721 ,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 3 000,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

756 nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 27 000,00 25 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 

75616 darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

0,00 20 000,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 20 000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
75618 dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
0,00 5 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

0490 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 0,00 5 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

27 000,00 0,00 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 27 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 3 100,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
0,00 3 100,00 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 3 100,00 



855 Rodzina 0,00 5 390,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
Vunduszu alimentacyjnego oraz składki 

85502 na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 0,00 5 300,00 

Dochody jednostek samorządu 

2360 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 5 300,00 

85595 Pozostała działalność 0,00 90,00 

2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 90,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 200,00 27 644,00 
Wpływy i wydatki związane z 

90019 gromadzeniem środków z opiat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 200,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 6 200,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 27 644,00 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 

2460 finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 0,00 27 644,00 

Razem 183 353,00 198 203,00 

Uzasadnienie: W dziale 900 dokonano zwiększenia dochodów z tytułu otrzymania dotacji 
z WFOŚiGW usunięcie i uniekszodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Cielądz w 20 l 9r. 

W dziale 600 dokonano zmniejszenia planowanej dotacji z FDS, zmiana ta nastąpiła 
po rozstrzygnieciu przetargu. 
W pozostałych przypadkach dokonano zmniejszeń bądź zwiększeń planu dochodów 
do wysokości uzyskanych wpływów bądź też planowanych do uzyskania dochodów 
do ko1'1ca roku. 





Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/19 

z dnia 25.11.2019r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 
Inji-astruktura wodociągowa i 

01010 sanitacyjna wsi 7 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 7 000,00 

600 Transport i łączność 81 787,23 

60016 Drogi publiczne gminne 81 787,23 
Zakup usług pozostałych /fundusz 

4300/1 sołecki wylezinek/ 0,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 21 959,23 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050/2 budżetowych 18 328,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050/3 budżetowych 41 500,00 

750 Administracja publiczna 20 000,00 
Urzędy gmin (miast i miast na 

75023 prawach powiatu) 20 000,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 jednostek budżetowych 20 000,00 

Promocja jednostek samorządu 
75075 terytorialnego 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 33 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 13 000,00 
Zakup usług pozostałych /fundusz 

4300/1 sołecki wylezinek/ 13 000,00 

Razem 141 787,23 

Uzasadnienie: W rozdziałach 01010, 60016, 75023 i 90015 dokonano zmniejszenia 

wydatków majątkowych w wyniku rozliczenia inwestycji oraz zawartych umów. 

Zwiększenia 

0,00 

0,00 

0,00 

13 000,00 

13 000,00 

13 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 



W rozdziale 60016 dokonano zwiększenia wydatków statutowych na bieżące 
utrzymanie dróg, a zmniejszono wydatki statutowe w rozdziale 90095 - zmiana zadania 

z funduszu sołeckiego wsi Wylezinek. 


